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Iepirkuma komisijas

2024.gada 2.oktobra sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma

„10.nodaļas manipulācijas telpas un palīgtelpu remonts”

(identifikācijas Nr. R1S 2024/100-IEP)
nolikumu
	Jautājums
	1.      Jūsu izveidotajā tehniskajā specifikācijā ir paredzētas ailu izkalšanas trīs telpu sienās:

a)      Lūdzu precizēt cik biezas sienas tās ir un no kāda materiāla sastāv?

b)      Lūdzu precizēt vai šīs sienas ir nesošas vai pašnesošas?

c)       Vai izkaļamo ailu vietās atrodas elektrības , vājstrāvu, skābekļa , ūdens vai kanalizācijas vadi un caurules, ja ir norādīt kādi un kur?

Atkarībā no sniegtajām atbildēm būs iespējams noteikt precīzus būvdarbu apjomus ( būvgružu apjoms, pārbūvējamo inženiertīklu apjomi, jauno durvju ailu pastiprināšanas apjomi) un attiecīgi to izmaksas. Papildus norādu un vēršu jūsu uzmanību , ka šādi būvdarbu apjomi iepirkumā nav konstatējami vai aprēķināmi.

	Atbilde
	a) Sienas ir aptuveni 40 cm platas. Tās sastāvs: koks un reģipsis uz karkasa.
b) Sienas ir pašnesošas.
c) Daļēji. Telpā 005-12, 005-11 ir medicīnas gāzes. To demontāža vai pārcelšana ir atrunāta būvniecības tāmē.

	Jautājums
	2.      Tehniskajās specifikācijās jūs minat , ka HPL 13 mm (monolīts) , taču apsekojot objektu un veicot esošo paneļu uzmērīšanu ir konstatēts HPL 30 mm. Lūdzu precizēt šo nesakritību, lai varam saprast kādus paneļus jūs vēlaties pielietot?

	Atbilde
	Slimnīca neredz nepieciešamību pēc HPL 30 mm paneļiem. Pilnīgi pieņemami ir arī 13mm.

	Jautājums
	3.      Tehniskajā specifikācijā jūs rakstāt par inventarizācijas lietas aktualizāciju, lūdzam  iesniegt esošās inventarizācijas lietas Nr. , datumu un  kad tā tika izgatavota ,konkursa laikā pirms piedāvājuma iesniegšanas.

	Atbilde
	Kadastra numurs: 01000230110004. Datums: 12.02.2026.

	Jautājums
	4.      Lūdzu sniegt atbildi , kā ir plānots aizdarināt HPL paneļos caurumus kuri būs pēc mēbeļu demontāžas redzami?

	Atbilde
	Ar tādu pašu materiālu, kas paredzēts paneļu šuvju aizdarei. (Atbilstoši ražotāja noteiktam).

	Jautājums
	5.      Ņemot vērā , ka inventarizācijas lieta var ieilgt vairākus mēnešus no būvnieka neatkarīgu iemeslu dēļ:

a)      Vai samaksa par veiktiem būvdarbiem būs veikta pēc būvdarbu pabeigšanas vai pēc inventarizācijas lietas saņemšanas un būvapjoma nodošanas ekspluatācijā būvnormatīvos noteiktā kārtībā?

	Atbilde
	Saskaņā ar līguma 2.2.punktu summas apmaksa tiek veikta 30 dienu laikā pēc pieņemšanas-nodošanas akta abpusējas parakstīšanas, inventarizācijas lietas aktualizācijas un evakuācijas zīmju izvietošanas un atbilstoša rēķina saņemšanas. Atbilstoši līguma 2.3.punktam “Ja Darbu nodošana notiek pa posmiem, tad PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs pēc IZPILDĪTĀJA lūguma veikt samaksu 30 dienu laikā no darbu posma pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas brīža un rēķina saņemšanas, bet kopumā ne vairāk par 50 % (piecdesmit procentiem) no Līguma summas, ja tas nav noslēdzošais pieņemšanas -  nodošanas akts un galīgais norēķins.”
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